
 

 

ANO XX | Nº 1360 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 18 de fevereiro de 2026 

ÍNDICE 

 

PORTARIAS .............................................................................................................  02 

COMPRAS E LICITAÇÃO ....................................................................................... 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XX | Nº 1360 | 18/02/2026 | Página 2 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 11427/2026 
 

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Suspender a partir de 17 de fevereiro de 2026 os efeitos da Portaria nº 11292/2025 que designou o servidor 

GALTIER FERNANDES DE PAULA – Matrícula 3245-01, para ocupar o emprego público em comissão de 

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO – ref. 50 

 

Art. 2º - Nomear o mesmo a partir de 18 de fevereiro de 2026, para ocupar o emprego público em comissão de DIRETOR 

DE PLANEJAMENTO – REF. 50. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 18 de fevereiro de 2026. 

 

Publique-se. 

Maurício de Oliveira Santos  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro 

 

 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

             

 Socorro, 18 de fevereiro de 2026. 

ERRATA 

 

REFERENTE A TODOS OS ATOS DO PROCESSO Nº 042/2026/PMES – DISPENSA Nº 018/2026 – Objeto: 

Contratação por Adesão ao Aditivo da Ata de Registro de Preços nº. 212/2024 - Decorrente do Pregão 

Eletrônico n. 69/2024 - Processo Administrativo nº 6133/2024, da Prefeitura Municipal de Bertioga/SP, visando 

a Contratação de empresa especializada para a locação de Trios Elétricos e de equipamentos de sonorização, 

iluminação e painéis de LED, incluindo montagem, operação, manutenção e desmontagem, equipamentos e 

mão de obra, conforme estabelecido no termo de referência e demais anexos. 

 

Onde se lê: 

 

Contratação por Adesão a Ata de Registro de Preços nº. 212/2024 - Decorrente do Pregão Eletrônico n. 69/2024 - Processo 

Administrativo nº 6133/2024, da Prefeitura Municipal de Bertioga/SP, visando a Contratação de empresa especializada para a 

locação de Trios Elétricos e de equipamentos de sonorização, iluminação e painéis de LED, incluindo montagem, operação, 

manutenção e desmontagem, equipamentos e mão de obra, conforme estabelecido no termo de referência e demais anexos. 

 

Leia-se: 

 

Contratação por Adesão ao Aditivo da Ata de Registro de Preços nº. 212/2024 - Decorrente do Pregão Eletrônico n. 69/2024 

- Processo Administrativo nº 6133/2024, da Prefeitura Municipal de Bertioga/SP, visando a Contratação de empresa 

especializada para a locação de Trios Elétricos, conforme estabelecido no termo de referência e demais anexos. 

 

 

Benedito José Pedroso 

Chefe de Supervisão de Licitação  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XX | Nº 1360 | 18/02/2026 | Página 3 

 


		2026-02-18T16:28:00-0300
	MAIKOL PAOLO VANCINE:31170911811




